Página 1 de 1

Da: Profa. Dra. Maria de Lourdes Esteves Bezerra

Coordenadora do Curso de Aperfeiçoamento “A gestão do desenvolvimento inclusivo

da escola

Para:  Profº  Aquinei Timóteo

           Assessor  de Comunicação/Ufac

Assunto: Sol.  Para publicação de  adendo referente ao Edital  001/2014  do curso de

Aperfeiçoamento “ A gestão do Desenvolvimento Inclusivo da escola” na página

principal da Ufac.

Senhor  assessor,

Venho solicitar de Vossa Senhoria a  publicação de um adendo referente ao

Edital 001/2014  do curso de Aperfeiçoamento “A gestão do Desenvolvimento Inclusivo

da escola” para que os participantes possam realizar suas inscrições online na página do

Niead.

No Item 07 das Inscrições  onde se lê  29/09/2014 à 10/10/2014 foi alterado

para 03/10/2014 à 12/10/2014  as demais datas permanecem .

No item 7.2 o link foi alterado para:

http://niead.ufac.br/niead/index.php/niead/editais/proex001-2014 cancelados os itens

7.22,7.23, 7.24 os restantes permanecem.

No item 9  Do Resultado 9.2 no item 9.2 não haverá mais link para

recurso, pois o mesmo poderá ser preenchido no Núcleo de Apoio à Inclusão- NAI no

Edifício Edilberto Parigot de Souza Filho após de 24h da divulgação do resultado.

No item 10 Matrículas onde se lê data e horário deve se lê das 08:00 às

12:00 e das 14:00 às 18:00 dos dias 27/10/2014 à 31/10/2014.

Certos de contarmos com sua prestimosa colaboração agradecemos deste então.

Profa. Dra. Maria de Lourdes Esteves Bezerra

Coordenadora do Curso de Aperfeiçoamento “A gestão do desenvolvimento inclusivo

da escola

http://niead.ufac.br/niead/index.php/niead/editais/proex001-2014